
Contacto

Teléfono 959390000
Fax 959390220
Correo Electrónico secretaria@cartaya.es

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente G.6118/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2023 a
las 12:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cartaya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNCPnaEjANYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y mantenimiento del tractor municipal

Valor estimado del contrato 3.709,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.488,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.709,84 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN MANUEL PEREIRA SERINA
NIF 48940008X

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNCPnaEjANYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.709,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.488,91 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DT8%2FBATvsF7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010441612 |  2023-449806 | Wed, 22 Feb 2023 12:25:28:774 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113250849936735566702417259052284398903 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DT8%2FBATvsF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

